
ZARZĄDZENIE NR 316/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie podziału części rezerwy ogólnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się częściowego podziału rezerwy ogólnej w kwocie 369,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2.  Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 28 706 604,51  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 28 152 543,05 zł,

b) dochody majątkowe – 554 061,46 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 30 126 604,51 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 25 766 270,91 zł,

b) wydatki majątkowe – 4 360 333,60 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 420 000,00 zł, który zostanie pokryty
z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: D60E6DF3-517A-4677-B1FA-B35C93F7F732. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 316/2017 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 12 maja 2017 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia - 369,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 369,00 

  4810 Rezerwy - 369,00 

855   Rodzina 369,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 369,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

369,00 

 
Razem: 0,00 

 

Id: D60E6DF3-517A-4677-B1FA-B35C93F7F732. Podpisany Strona 2




